
 

Załącznik do Zarządzenia Nr 121/2022 Prezydenta Miasta Ostrołęki z dnia 29 kwietnia  2022 r. sprawie ogłoszenia podstawowej kwoty dotacji 

na jednego  ucznia/słuchacza, statystycznej liczby uczniów oraz wskaźnika zwiększającego w 2022 roku dla szkół/placówek oświatowych 

prowadzonych rzez inne organy niż Miasto Ostrołęka, wpisanych do ewidencji Miasta Ostrołęki 

 

 

                                                                                                               

Zarządzenie Nr 121/2022 

Prezydenta Miasta Ostrołęki 

z dnia 29 kwietnia 2022 r. 

 

 

w sprawie ogłoszenia podstawowej kwoty dotacji na jednego ucznia/słuchacza, 

statystycznej liczby uczniów oraz wskaźnika zwiększającego w 2022 roku 

dla szkół/placówek oświatowych prowadzonych przez inne organy niż Miasto Ostrołęka, 

wpisanych do ewidencji Miasta Ostrołęki 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.                 

z 2022 r. poz. 559 ze zm.), art. 32 ust. 1 w związku z art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 

1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U z 2022, poz. 528 ze zm.) oraz art. 46 ust. 1 ustawy z 

dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2021, poz. 1930 ze 

zm.) oraz uchwały Nr 454/LX/2018 Rady Miasta Ostrołęki z dnia 22 lutego 2018 r. w sprawie 

trybu udzielania i rozliczania dotacji dla szkół i placówek oświatowych publicznych                                   

i niepublicznych prowadzonych na terenie Miasta Ostrołęki przez inne niż jednostka samorządu 

terytorialnego organy, trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości pobrania                                         

i wykorzystania. (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2018 r. poz. 2183) 

 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

Ustala się na 2022 rok wysokość podstawowych kwot dotacji na jednego ucznia/słuchacza, 

statystyczną liczbę uczniów oraz wskaźnik zwiększający dla szkół/placówek oświatowych 

prowadzonych przez inne organy niż Miasto Ostrołęka, wpisanych do ewidencji Miasta 

Ostrołęki, zgodnie z załącznikiem do zarządzenia. 

 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Oświaty Urzędu Miasta Ostrołęki. 

 

§ 3. 

Traci moc zarządzenie Nr 366/2021 Prezydenta Miasta Ostrołęki z dnia 29 października 2021 

roku w sprawie ogłoszenia podstawowej kwoty dotacji na jednego ucznia/słuchacza, 

statystycznej liczby uczniów oraz wskaźnika zwiększającego w 2021 roku dla szkół/placówek 

oświatowych prowadzonych przez inne organy niż Miasto Ostrołęka, wpisanych do ewidencji 

Miasta Ostrołęki. 
 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

         
        PREZYDENT MIASTA 

 
                 Łukasz Kulik 

 

 
 



Załącznik do Zarządzenia Nr 121/2022 Prezydenta Miasta Ostrołęki z dnia 29 kwietnia 2022 r. w sprawie ogłoszenia podstawowej kwoty 

dotacji na jednego  ucznia/słuchacza, statystycznej liczby uczniów oraz wskaźnika zwiększającego w 2022 roku dla szkół/placówek 

oświatowych prowadzonych rzez inne organy niż Miasto Ostrołęka, wpisanych do ewidencji Miasta Ostrołęki 

 

 Załącznik  
 do Zarządzenia Nr 121/2022 
Prezydenta Miasta Ostrołęki 
z dnia 29 kwietnia 2022 r. 
w sprawie ogłoszenia podstawowej kwoty dotacji na 

jednego  ucznia/słuchacza, statystycznej liczby uczniów 

oraz wskaźnika zwiększającego w 2022 roku dla 

szkół/placówek oświatowych prowadzonych przez inne 

organy niż Miasto Ostrołęka, wpisanych do ewidencji 

Miasta Ostrołęki 

 

 

Wysokość miesięcznych dotacji należnych na jednego ucznia/słuchacza  

w 2022 roku (wg typów i rodzajów szkół/placówek oświatowych) 
 

Lp. 
                                                                                                                             

Punkty przedszkolne 

Wysokość miesięcznej dotacji 

w roku 2022 

1. - dziecko 320,71 zł 

 

Lp. Przedszkola niepubliczne 
Wysokość miesięcznej dotacji 

w roku 2022 

1. - dziecko 601,34 zł 

  

Lp. Przedszkola niepubliczne 
Wysokość miesięcznej dotacji  

w roku 2022 

1. - dziecko objęte wczesnym wspomaganiem rozwoju 439,57 zł 

- dziecko z autyzmem 4 971,37 zł 

- dziecko z niepełnosprawnością ruchową w tym z 

afazją 
1 517,58 zł 

- dziecko z niepełnosprawnością sprzężoną 4 971,37 zł 

- dziecko z niepełnosprawnością intelektualną w   

stopniu lekkim 
1 517,58 zł 

- dziecko słabosłyszące 1  883,89 zł 

 - dziecko słabowidzące 1 517,58 zł 

 
- dziecko z niepełnosprawnością intelektualną  w 

stopniu umiarkowanym lub znacznym 
1 883,89 zł 

 
- dziecko z niepełnosprawnością intelektualną w 

stopniu głębokim 
4 971,37 zł 

 

Lp. 
Oddziały przedszkolne przy specjalnej szkole 

podstawowej 

Wysokość miesięcznej dotacji  

w roku 2022 

1. -     dziecko z niepełnosprawnością sprzężoną 4 971,37 zł 

-     dziecko z autyzmem 4 971,37 zł 

- dziecko z niepełnosprawnością umysłową  w 

stopniu umiarkowanym lub znacznym 
1 883,89 zł 

- dziecko objęte wczesnym wspomaganiem 

rozwoju 
439,57 zł 

- - dziecko z niepełnosprawnością ruchową w tym z 

afazją 
1 517,58 zł 



Załącznik do Zarządzenia Nr 121/2022 Prezydenta Miasta Ostrołęki z dnia 29 kwietnia 2022 r. w sprawie ogłoszenia podstawowej kwoty 

dotacji na jednego  ucznia/słuchacza, statystycznej liczby uczniów oraz wskaźnika zwiększającego w 2022 roku dla szkół/placówek 

oświatowych prowadzonych rzez inne organy niż Miasto Ostrołęka, wpisanych do ewidencji Miasta Ostrołęki 

 

 

Lp. Szkoły podstawowe 
Wysokość miesięcznej dotacji  

w roku 2022 

1. - uczeń 1, 2, 3 570,39 zł 

2. - uczeń- klasy pozostałe 536,38 zł 

3. 
- uczeń z niepełnosprawnością sprzężoną 4 971,37 zł 

- uczeń słabosłyszący 1  883,89 zł 

 - uczeń słabowidzący 1 517,58 zł 

 

Lp. Szkoły podstawowe specjalne 
Wysokość miesięcznej dotacji  

w roku 2022 

1. - uczeń  
 

528,10 zł 

 2. 

- uczeń z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu 

umiarkowanym lub znacznym 
1 901,17 zł 

- uczeń z niepełnosprawnością sprzężoną 5 016,98 zł 

- uczeń z autyzmem 5 016,98 zł 

- uczeń z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu 

głębokim 
5 016,98 zł 

- uczeń z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu 

lekkim 
739,34 zł 

- uczeń niedostosowany społecznie 739,34 zł 

 

Lp. Szkoła Przysposabiająca do Pracy 
Wysokość miesięcznej dotacji  

w roku 2022 

1. - uczeń  528,10 zł 

2. - uczeń z niepełnosprawnością sprzężoną 5 016,98 zł 

 - uczeń z autyzmem w tym z zespołem Aspergera 5 016,98 zł 

 

 

Lp. Licea ogólnokształcące dla młodzieży 
Wysokość miesięcznej dotacji  

w roku 2022 

1. -     uczeń   597,81 zł 

2. 

- uczeń z niepełnosprawnością w stopniu lekkim 739,34 zł 

- uczeń z autyzmem 5 016,98 zł 

- uczeń z niepełnosprawnością intelektualną                   

w stopniu umiarkowanym lub znacznym  
1 901,17 zł 

- uczeń z niepełnosprawnością sprzężoną 5 016,98 zł 

- uczeń słabowidzący 1 531,50 zł 

3. 

- uczeń korzystający z dodatkowej nauki języka 

polskiego dla cudzoziemców i dzieci z polskim 

obywatelstwem 

792,15 zł 

4. - uczeń oddziału przygotowania wojskowego 31,69 zł 



Załącznik do Zarządzenia Nr 121/2022 Prezydenta Miasta Ostrołęki z dnia 29 kwietnia 2022 r. w sprawie ogłoszenia podstawowej kwoty 

dotacji na jednego  ucznia/słuchacza, statystycznej liczby uczniów oraz wskaźnika zwiększającego w 2022 roku dla szkół/placówek 

oświatowych prowadzonych rzez inne organy niż Miasto Ostrołęka, wpisanych do ewidencji Miasta Ostrołęki 

 

 

Lp. Licea ogólnokształcące dla dorosłych 
Wysokość miesięcznej dotacji 

w roku 2022 

1. -    słuchacz  63,37 zł 

 

 

Lp. Szkoły policealne 
Wysokość miesięcznej dotacji 

w roku 2022 

1. -    słuchacz 89,78 zł 

  

 

Lp. Policealne szkoły medyczne 
Wysokość miesięcznej dotacji 

w roku 2022 

1. -    słuchacz  485,86 zł 

  

   

Lp

. 

Niepubliczna poradnia psychologiczno - 

pedagogiczna 

Wysokość miesięcznej dotacji 

w roku 2022 

1. -   dziecko/ uczeń 443,61 zł 

 

 

Lp 

Licea ogólnokształcące dla dorosłych, którzy 

uzyskali świadectwo dojrzałości oraz uczniów 

szkół policealnych, którzy uzyskali dyplom 

potwierdzający kwalifikacje zawodowe, dla 

uczestników kwalifikacyjnych kursów 

zawodowych, prowadzonych przez szkoły lub 

placówki 

Wysokość dotacji 

w roku 2022 

1. Jednorazowa dotacja 2 534,89 zł 

 

 

Lp. 

Statystyczna liczba uczniów ustalona na 

podstawie danych SIO wg stanu na dzień 

30.09.2021 

Statystyczna liczba uczniów 

1. -      licea ogólnokształcące 2 436 

 

 

Lp. Wskaźnik zwiększający dla danego typu szkoły Wskaźnik zwiększający 

1. -      liceum ogólnokształcące 1,177 

 


